
DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS POR OPÇÃO

AMPLA CONCORRÊNCIA

VAGAS INSCRITOSCARGOCÓD CR

Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE RIBAMAR - MA

Secretaria Municipal de Educação - SEMED

Processo Seletivo Interno - Edital 002, de 19/09/2022

300 Professor de Arte 31 4

301 Professor de Ciências 21 4

302 Professor de Educação Física 15 9

303 Professor de Ensino Fundamental – Anos Iniciais 184 8

304 Professor de Ensino Religioso --1 4

305 Professor de Filosofia 11 4

306 Professor de Geografia 2-- 4

307 Professor de História 11 4

308 Professor de Língua Inglesa 41 4

309 Professor de Língua Portuguesa 123 4

310 Professor de Matemática 73 4

311 Professor de Educação Infantil 11 4

5222TOTAIS 57
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DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS POR OPÇÃO

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

VAGAS INSCRITOSCARGOCÓD CR

Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE RIBAMAR - MA

Secretaria Municipal de Educação - SEMED

Processo Seletivo Interno - Edital 002, de 19/09/2022

300 Professor de Arte ---- 1

301 Professor de Ciências ---- 1

302 Professor de Educação Física --1 1

303 Professor de Ensino Fundamental – Anos Iniciais --1 1

304 Professor de Ensino Religioso ---- 1

305 Professor de Filosofia ---- 1

306 Professor de Geografia ---- 1

307 Professor de História ---- 1

308 Professor de Língua Inglesa ---- 1

309 Professor de Língua Portuguesa --1 1

310 Professor de Matemática --1 1

311 Professor de Educação Infantil ---- 1

04TOTAIS 12
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